
 
Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição 

 
                                Estado de São Paulo 

 

Rua Ver. Juvenal Leme Mourão, 770 – fone/fax (19) 3567.9200 - CEP:13.625.000 

 

EDITAL DE RETIFICAÇÃO nº 001 

 

Pregão Presencial nº 022/2016 

Processo de Licitação nº 025/2016 

Processo nº 038/2016 

 
 

 

A Prefeitura do Município de Santa Cruz da Conceição retifica a data de 

recebimento e abertura dos envelopes do edital do Pregão n° 022/2016, bem como a 

relação de materiais constante do Anexo I que cuida do registro de preços de 

materiais escolares, de expediente e papelaria para a Prefeitura do Município de 

Santa Cruz da Conceição, para acrescentar materiais na relação constante do Anexo 

I do edital , conforme segue:  

 

RECEBIMENTO DOS ENVELOPES: 

 

Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição 

Rua Ver. Juvenal Leme Mourão, 770, Centro, Sta. Cruz Conceição. 

 

Até o dia 23/ 05 / 2016 às 9 horas; 

 

Tendo início a sessão às 9:10 horas. 
 

 

As demais informações permanecem inalteradas. 

 

 

Santa Cruz da Conceição, 02 de maio de 2016. 

 

 

 

 

OSVALDO MARCHIORI 

Prefeito Municipal 


